JEDILNIK

I. STAROSTNO
OBDOBIJE

(15.- 19. januar 2024)

PONEDELJEK

Zajtrk: Bio ovseni kruh, domaci skutni namaz z drobnjakom, kakav

Malica: Sadje

Kosilo: Cvetacna juha, bio bulgur s pis¢ancjim mesom, zelena solata

Malica: Grisini/ prepecenec, rezine rdede paprike

TOREK »
Zajtrk: Mlecni pSenicni zdrob, kakavov posip z mletimi leSniki
Malica: Banana
Kosilo: Korenckova juha, puranji trakci v smetanovi omaki, ajdov:
) kasa, zelje v solati s fizolom
Malica: Ovsena Strucka, 100% sok redcen z vodo

SREDA

Kajzerica, rezina salame in sira, kislo zelje, ¢az z medom in

DOBER TEK! Zajtrk: limono

Opomba: Pridrzujemo si pravico do Malica: _ ' Sadje '
spremembe jedilnika. Kosilo: Ohrovtova juha, sesekljana pec¢enka, prazen krompir, rdeca
) pesa v solati
Malica: Suho sadje, oreS¢ki

CETRTEK Y
Zajtrk: Polbeli kruh, % hrenovke, priloga, ¢aj
Malica: Sadje
Kosilo: Bucna juha z ovsenimi kosmici, makaronovo meso*, zelena
) solata s koruzo
Malica: Mesano sadje
PETEK
Zaitrk: Sirov burek, navadni jogurt *  Obrok sestavljen iz bio/eko izdelkov
J . **  Obrok sestavljen iz lokalnih izdelkov
. : ***  Za Zejo imajo otroci v vrtcu ves dan na voljo
Malica: Sadje vodo
. _ 5 ' TR _— R .
Kosilo Brokolijeva juha, peéen file novozelandskega repaka, ‘1’;'0;";:::“"; ZZI’:;?;"S'“ malici oz. kosilu so s
: . . Y J
krompir z blitvo, 100% sok red¢en z vodo
Malica: Keksi, voda z okusom limete Obroki lahko vsebujejo alergene iz priloge Il Uredbe
1169/2011/EU.

Katalog jedi z oznacenimi alergeni je na oglasni
deski pri vhodih v vrtec in na vpogled v kuhinji.



PONEDELJEK

Zajtrk:  Bio ovseni kruh*, domati skutni namaz z drobnjakom, ¢aj
Malica: Sadje
Kosilo: Cvetacna juha, bio bulgur s pis¢ancjim mesom, zelena
. solata
Malica: Grisini/ prepeenec, rezine rdece paprike

JEDILNIK

Il. STAROSTNO
OBDOBIJE

(15.- 19. januar 2024)

TOREK A
Zajtrk: Mlecni pSenicni zdrob, kakavov posip z mletimi leSniki
Malica: Banana
. Korenckova juha, puranji trakci v smetanovi** omaki,
Kosilo: . N . . s
ajdova kasa, zelje v solati s fizolom
Malica: Ovsena Strucka, 100% sok redcen z vodo

Zaitrk: Kajzerica, rezina salame in sira, kislo zelje, ¢aj z medom in
DOBER TEK! Jre limono
Ob morebitnih tezavah pri dobavi Zivil Malica: Sadje
imamo pravico do spremembe jedilnika! . . v ¥ . v
! M : sl Kosilo: Ohrovtova juha, sesekljana pecenka, prazen krompir, rdeca
' pesa v solati
Malica: Suho sadje, orescki
CETRTEK Jedilnik so sestavili otroci iz skupine Zabice.

Zajtrk: Polbeli kruh, % hrenovke, priloga, ¢aj

Malica: Sadje

Kosilo: Bucna** juha z ovsenimi kosmici, makaronovo meso*,

) zelena solata s koruzo
Malica: Mesano sadje
PETEK j *  Obrok sestavljen iz bio/eko izdelkov
. . . **  Obrok sestavljen iz lokalnih izdelkov
Zajtrk: Sirov burek, navadni jogurt *%* 7a 7ejo imajo otroci v vrtcu ves dan na voljo
vodo
Malica: Sadje ***% Vsi sokovi pri popoldanski malici oz. kosilu so s
100% sadnim delezem
Kosilo: Brokolijeva juha, pecen file postrvi**, krompir z blitvo,
osilo: 100% sok redéen z vodo Obrol;i Iahk;) vsebujejo alergene iz priloge Il Uredbe
. . 1169/2011/EU.
Malica: KekSI, voda z okusom limete Katalog jedi z oznacenimi alergeni je na oglasni
deski pri vhodih v vrtec in na vpogled v kuhinji.




JEDILNIK

BREZGLUTENSKA
DIETA

(uporabljajo se izdelki, ki ne

PONEDELJEK vsebujejo glutena)
(15.- 19. januar 2024)

Zajtrk: BG kruh, domaci skutni namaz z drobnjakom, ¢aj
Malica: Sadje
Kosilo: Cvetacna juha, rizota s piS€ancjim mesom, zelena solata
Malica: BG grisini/ prepedenec, rezine rdede paprike

TOREK \

A
Zajtrk: Mlecni rizev zdrob, kakavov posip
Malica: Banana

Korenckova juha, puranji trakci v smetanovi omaki, BG
ajdova kasa, zelje v solati s fizolom
BG Strucka, 100% sok redcen z vodo

Kosilo:

Malica:

SREDA

A

BG kajzerica, rezina salame in sira, kislo zelje, ¢aj z medom

DOBER TEK! Zajtrk: in limono

Ob morebitnih tezavah pri dobavi ivil Malica: Sadje
imamo pravico do spremembe jedilnika!

PETEK

Zajtrk:

Malica:

Kosilo:

Malica:

Ohrovtova juha, sesekljana pec¢enka, prazen krompir, rdeca

Kosilo: .
pesa v solati
Malica: Suho sadje (mango)
CETRTEK Y
A
Zajtrk: BG kruh, % hrenovke, priloga, ¢aj
Malica: Sadje
Kosilo: Bucna juha, makaronovo meso*, zelena solata s koruzo
Malica: Mesano sadje
. % *Za otroke z brezglutensko (bg) dieto se pripravlja
BG burek' navadni Jogurt kruh in pekovsko pecivo, ki ne vsebuje glutena. npr.
kruh Schar, v vrtcu pripravljen kruh,...
Sadje Uporabljamo samo izdelke z znakom brez glutena
oz. deklaracijo, da ne vsebuje alergena. Delovna
Brokolijeva juha, pecen file postrvi, krompir z blitvo, 100% povriina za pripravo dietnih obrokov mora biti
sok redéen z vodo popolnoma ¢ista (brez ostankov moke, drobtin...).

Nujno umivanje rok pred pripravo in serviranjem
dietnega obroka. Za pripravo dietnih obrokov
uporabljamo lo¢eno posodo in delovne povrsine.

BG keksi, voda z okusom limete



PONEDELJEK

Zajtrk:
Malica:
Kosilo:

Malica:

Bio ovseni kruh*, domaci namaz z drobnjakom, ¢aj

Sadje

Cvetacna juha, bio bulgur s pis¢ancjim mesom, zelena

solata

Grisini/ prepecenec, rezine rdede paprike

JEDILNIK

DIETA BREZ MLEKA,
JAJC,ORESCKOV IN
ARASIDOV
(uporabljajo se izdelki, ki ne
vsebujejo mleka, jajc,
oresckov, arasidov)
(15.- 19. januar 2024)

TOREK
Zajtrk: Mlecni pSeni¢ni zdrob na rizevem napitku, kakavov posip
Malica: Banana
Kosilo: Korenckova juha, puranji trakci v omaki, ajdova kasa, zelje v
) solati
Malica: Bio Strucka, 100% sok redcen z vodo

DOBER TEK!

Ob morebitnih tezavah pri dobavi Zivil
imamo pravico do spremembe jedilnika!

PETEK
Zajtrk:
Malica:

Kosilo:

Malica:

SREDA

Zajtrk:
Malica:

Kosilo:

Malica:

Bio kajzerica, rezina salame, kislo zelje, ¢aj z medom in

limono
Sadje

Ohrovtova juha, sesekljana pecenka, prazen krompir, rdeca
pesa v solati
Suho sadje, orescki

CETRTEK \

Zajtrk: Bio kruh, ¥ hrenovke, priloga, ¢aj

Malica: Sadje

Kosilo: Bucna** juha, makaronovo meso*, zelena solata s koruzo
Malica: Mesano sadje

Burek, sojin nadomestek jogurta

Sadje

Brokolijeva juha, pecen file postrvi, krompir z blitvo, 100%

sok redcen z vodo
Keksi, voda z okusom limete

*Za otroke z jajéno dieto se pripravlja kruh in
pekovsko pecivo, ki ne vsebuje jajc in jajcnih
sestavin. npr. kruh pekarne B-Forma in Deveta vas,
v vrtcu pripravljen kruh,...

Oznake na deklaracijah sestave Zivil, kjer je mozna
prisotnost jajc: jajcne beljakovine, beljak, rumenjak,
lecitin, E 322, egg, globulin, albumin, apovitellenin,
livetin, ovalbumin, ovomucin, ovovitellin, phosvitin.
Nujno umivanje rok pred pripravo in serviranjem
dietnega obroka. Za pripravo dietnih obrokov
uporabljamo lo¢eno posodo in delovne povrsine.



PONEDELJEK
Zajtrk: Bio ovseni kruh*, domaci namaz z drobnjakom, ¢aj
Malica: Sadje
Kosilo: Cvetacna juha, bio bulgur s pis¢anc¢jim mesom, zelena
) solata
Malica: Grisini/ prepecenec, rezine rdede paprike

JEDILNIK

MLECNA DIETA
(uporabljajo se izdelki, ki
ne vsebujejo mleka)
(15.- 19. januar 2024)

TOREK .\
L
. Milecni pseni¢ni zdrob na rizevem napitku, kakavov posip z
Zajtrk: s
mletimi leSniki
Malica: Banana

Kosilo: .
solati s fiZzolom

Malica:

Korenckova juha, puraniji trakci v omaki, ajdova kasa, zelje v

Bio Strucka, 100% sok redcen z vodo

SREDA

A

DOBER TEK! Zajtrk:

Ob morebitnih tezavah pri dobavi Zivil Malica:
imamo pravico do spremembe jedilnika!

Kosilo:

Malica:

Bio kajzerica, rezina salame, sveZa zelenjava, ¢aj z medom
in limono

Sadje

Ohrovtova juha, sesekljana pec¢enka, prazen krompir, rdeca
pesa v solati
Suho sadje, orescki

CETRTEK

Zajtrk: Bio kruh, % hrenovke, priloga, ¢aj

Malica: Sadje

Kosilo: Buéna juha, makaronovo meso*, zelena solata s koruzo
Malica: Mesano sadje

PETEK A
Zajtrk: Burek, sojin nadomestek jogurta
Malica: Sadje
. Brokolijeva juha, pecen file postrvi**, krompir z blitvo, 100% sok
Kosilo: N
redéen z vodo
Malica: Keksi, voda z okusom limete

*Za otroke z mleéno dieto se pripravlja kruh in
pekovsko pecivo, ki ne vsebuje mleka in mlecnih
sestavin. npr. kruh pekarne Deveta vas, v vrtcu
pripravljen kruh,...

Zivila, ki jih pri mleéni dieti

,3 izklju¢imo iz prehrane: kravje, kozje in ovéje mleko
(vsako mleko Zivalskega izvora), mlecni sladoled, sadni
sladoledi na mlecni osnovi, pudingi na mleku, maslo,
margarine z dodatkom mleka v prahu, drugi izdelki, ki
lahko vsebujejo mleko v prahu ali kazein, nekatere vrste
brezglutenskega kruha, mesni izdelki z vsebnostjo
mle¢nih beljakovin (jetrne pastete, hrenovke, posebne
salame), rastlinske smetane z dodatkom mle¢nih
beljakovin (kazein ali sirotka).



